สามารถรับใบเสร็จได้ที่ “กองบริหารทรัพยากรบุคคล” อาคารส านักงานปลัดกระทรวงอุตสาหกรรม ชั้น 5 
ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0 2430 6977 ต่อ 697714 หรือ 
062-5967100 (คุณอรวรรณ อัศวพันธ์) ทั้งนี้ ไม่มีบริการจัดส่ง ทางไปรษณีย์ เพ่ือป้องกันการสูญหายของเอกสาร 

หมายเหตุ  ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม 73,000 บาท (เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) สามารถเบิกค่าใช้จ่ายได้
ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0406.4/ว413 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2555 

ใบรับฝากเงิน/ใบเสร็จรับเงินจากธนาคาร